
N 969 969-02-4-201905081603
08/05/2019

ონის მუნიციპალიტეტის მერიის საჯარო მოსამსახურეთათვის სამუშაოს აღწერილობის 
ფორმისა და პროფესიულ საჯარო მოხელეთა სამუშაოს აღწერილობების 

(თანამდებობრივი ინსტრუქციების) დამტკიცების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე 
მუხლის მე-3 პუნქტის ,,ა“ ქვეპუნქტის შესაბამისად, 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. დამტკიცდეს ონის მუნიციპალიტეტის მერიის საჯარო მოსამსახურეთათვის 
სამუშაოს აღწერილობის ფორმა დანართი №1-ის შესაბამისად.

2. დამტკიცდეს ონის მუნიციპალიტეტის მერიის  პროფესიულ საჯარო მოხელეთა 
სამუშაოთა აღწერილობები (თანამდებობრივი ინსტრუქციები) №2, №3,  №4,  №5,  
№6,  №7,  №8,  №9,  №10,  №11 დანართების შესაბამისად.

3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს კანონმდებლობით დადგენილი წესით 
დაინტერესებული მხარის მიერ მისი გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში.

4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

დიმიტრი საყვარელიძე

მუნიციპალიტეტის მერის მოვალეობის შემსრულებელი
.


		2019-05-08T16:03:51+0400




